N
O
R
M
ES / STA
N
D
A

Gaine / Sheath
Polychlorure de vinyle (PVC)
Polyvinyl  chloride (PVC)
Désignation Section Ø Câble Poids Résistance Intensité
Current rating
designation Cross
Section
Ø Cable
Max
Approx
 wight Resistance Air Libre
in air
Enterré
Ground
Code mm² mm kg/km Ω/km A A
CR1X0V01X010 10 8 141 1,83 80 87
CR1X0V01X016 16 8,9 198 1,15 107 113
CR1X0V01X025 25 10,2 292 0,727 138 144
CR1X0V01X035 35 11,3 387 0,524 169 174
CR1X0V01X050 50 12,8 506 0,387 207 206
CR1X0V01X070 70 14,8 712 0,268 268 254
CR1X0V01X095 95 16,5 954 0,193 328 301
Désignation Section Ø Câble Poids Résistance Intensité
Current rating
designation Cross
Section
Ø Cable
Max
Approx
 wight Resistance Air Libre
in air
Enterré
Ground
Code mm² mm kg/km Ω/km A A
CR1X0V01X150 150 20,0 1477 0,124 441 387
CR1X0V01X185 185 22,4 1830 0,0991 506 434
CR1X0V01X240 240 25,2 2383 0,0754 599 501
CR1X0V01X300 300 27,3 3001 0,0601 693 565
CR1X0V01X400 400 30,9 3731 0,047 825 663
CR1X0V01X500 500 34.86 4721 0,0366 946 749
CR1X0V01X630 630 38,4 6096 0,0283 1088 851
Température maximale de  service:  90°C
Maximum sevice temperature:
Température maximale de  court-circuit:   250°C
Maximum short - circuit temperature:

Nous accompagnons chaque client du premier contact jusqu’à la mise en œuvre sur chantier. Nos
bureaux d’études optimisent les solutions techniques et assurent le suivi de fabrications spéciales.
We offer support to every customer from the first contact up to the installation of products on the
site. Our designing department optimises technical solutions and monitors special developments.
VER 03/02/2020 . La Câblerie Algérienne ®. Tous les droits réservés.
Toute l’information contenue dans cet document  constitue uniquement un guide pour la sélection de produits et est
considérée fiable. Les erreurs possibles d’impression seront corrigées lors d’éditions ultérieures de ce catalogue. Avant de
procéder à sa publication, La Câblerie Algérienne ® a pris les précautions appropriées afin de garantir l’exactitude de toutes
les spécifications des produits qui sont détaillés. Cependant, ces spécifications pourront être modifiées sans avis préalable.
COULEURS DE LA GAINE
)
  Noir (autre couleur sur commande)
(Black  (other color on order
  Rayon minimum de courbure: 8xØ de câble
Minimum bending radius : 8x cable Ø
CR1X0V01X120 120 17,9 1202 0,153 382 343CR1X0V01X006 6 7 98 3.08 58 66
IMAGE N° 1